令和４年 4 月１日

弓士各位

佐久弓道会

会長 持田 武二

第 48 回佐久鯉まつり弓道大会について （通知）

令和４年５月５日に開催を予定しておりました標記大会について

新型コロナウイルス感染症の状況を鑑み、「佐久弓道会 会員のみ

での実施」と決定いたしました。

楽しみにされている皆様からのお声もいただき、「今年こそは開

催したい」という思いと、一般の皆様はもとより地域の高校生の貴

重な試合機会を創出したいと思っておりましたが、感染症の先の見

通しが持てない状況下では本年度もこのような決定をせざるをえず、

残念でなりません。

どうぞご理解くださいますよう、お願い申し上げます。